Gara, che si allega per opportuna conoscenza.  

COMPENSO E MODALITA’ DI PAGAMENTO 
Il compenso stabilito per ciascun componente della Commissione di gara è il seguente: 
un compenso di € 250,00 (Euro duecentocinquanta/00) per ogni seduta della Commissione fino ad un 
massimo netto di € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) comprensivo di ogni onere (trasferta/vitto/alloggio/ 
etc.)oltre ad oneri di legge e cassa di competenza. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE 
I soggetti interessati dovranno produrre la seguente documentazione: 
- “Modulo A ”domanda di candidatura redatta in modo conforme al modulo predisposto e contenente la